закупівлю послуг з постачання водовідведення
(послуги каналізаційні) за державні кошти (ДК
021:2015: 90430000-0 Послуги з відведення
стічних вод) від 11.01.2020 р. Дані зміни
вважати чинними з моменту підписання
договору.
2. Сума бюджетних призначень на 2020 рік
сгановить:335 420,70 грн. (Триста тридцять
п’ять тисяч чотириста двадцять гривень 70
коп.) в т.ч. ПДВ-20%, з них кошти загального
фонду - 321 360,00 грн. в т.ч. ПДВ-20%, кошти
відшкодовані орендарями -14 060,70 грн. в т.ч.
ПДВ -20%.

13. Номер додаткової угоди: 3